２０２５年１０月
各チーム代表者 殿

徳島県バレーボール協会
会 長 阿 部 俊 和

第７９回多智花杯争奪９人制男女バレーボール大会開催について（案内）

   標記の大会を下記により開催いたします。多数参加くださるようご案内いたします。

開  催  要  項

１．主  催  徳島県バレーボール協会

２．開催期日

「女子」  ２０２５年１２月１４日（日）代表者会議９：００開会式９：３０
「男子」  ２０２５年１２月１４日（日）代表者会議９：００開会式９：３０

３．会  場
「女子」  藍住町町民体育館
「男子」  藍住町町民体育館

（板野郡藍住町奥野矢上前１８－１ 電話０８８－６９２－１１１５）

４．参加資格  同一職場・ＰＴA・婦人会・大学・高校・中学校・同好会等で編成したチーム。

注：高校・中学校のチームは、教員の指導者がベンチに入ること。
（ヤングチーム除，ヤングチームへの中学生以外の参加は認めない。）
高校生個人は、一般のチームに出場することは認めない。

５．競技規則  ２０２５年度 公益財団法人日本バレーボール協会９人制競技規則とする。
６．競技方法  トーナメント方式 ３セットマッチ ３位決定戦は行わない。
７．ﾁｰﾑ 編成  監督・コーチ・マネージャー・各１名、選手１５名以内、申込１８名以内。
８．使 用 球  男子 モルテン（Ｖ５Ｍ５０００）女子 ミカサ（Ｖ３００Ｗ）を使用する。
９．申込方法  事務局 笠井まで

         未登録チーム・高校・中学・ヤングについては、別紙申込用紙に必要事項を

記入し、上記宛申し込むこと。また、高校・中学は校長印、ヤングは各保護
者印を氏名の横に押して下さい。

１０．参 加 料  【登録チーム】  １０，０００円

【未登録チーム】 １２，０００円
当日徴収する。大会成立の可否は連絡する。
申込状況にっては、大会を中止する。
☆登録チームが未登録選手を加えると未登録チーム扱いとなります。

１１．締 切 日  ２０２５年１１月２５日（火）必着のこと。
１２．抽 選 日  当日９時より会場で抽選会を行うので代表者は必ず出席すること。
１３．そ の 他  ① チーム編成は、同一カテゴリーで行うこと。

➁ ユニホームは統一し、背番号・胸番号をつけ、監督・コーチ・
マネージャー・キャプテン各章は規定の通り必ずつけること。

➂ 競技中の負傷について、主催者は、応急手当はするがそれ以上
の責は負わない。

④ 選手等の健康管理については、チーム・個人の責任において留
意すること。

⑤ 出場選手は、安全スポーツ保険に加入していること。
⑥ 前年度優勝チームは、優勝杯を返還すること｡
⑦ 選手は全員ユニホームで、開会式に出席すること。
⑧ 審判については、帯同審判をお願いする場合もありますので、ご協力

をお願いします。